CapMan

Porssitiedote 4.5.2007

Arvopaperimarkkinalain 2 luvun 10 8:n mukainen ilmoitus

CapMan Oyj on saanut tietoonsa seuraavat kaupat ja osakemuunnot, jotka toteutuessaan johtaisivat
omistusosuuden muuttumiseen CapMan Oyj:ssa:

Hollantilainen CapMan Partners B.V. -niminen yhtio (perustettavana oleva yhtid) ostajana seka Oy Aristo-
Invest Ab (Y-tunnus 0594374-5), Winsome Oy (Y-tunnus 1026706-7), Geldegal Oy (Y-tunnus 0480753-0),
Heiwes Oy (Y-tunnus 1091943-2), Guarneri Oy (Y-tunnus 1538187-0), Vesasco Oy (Y-tunnus 1027460-3) ja
Novestra Oy (Y-tunnus 0936649-8) myyjina ovat tanaan allekirjoittaneet sopimukset, jotka toteutuessaan
johtavat siihen, etté ostaja hankkii omistukseensa yhteensa 3 000 000 CapMan QOyj:n A-sarjan ja yhteensa
2 000 000 CapMan Oyj:n B-sarjan osaketta. Kauppojen loppuun saattaminen on ehdollinen tiettyjen
edellytysten tayttymiselle. Osapuolet pyrkivat saattamaan kaupat paatdokseen mahdollisimman pian.

Liséksi Vesasco Oy ja Novestra Oy ovat tanaan ilmoittaneet CapMan Oyij:lle vaativansa, etta Vesasco Oy:n
omistamat 1 270 618 A-sarjan osaketta ja Novestra Oy:n omistamat 729 382 A-sarjan osaketta, yhteensa
2 000 000 A-sarjan osaketta, muunnetaan yhtidjarjestyksen 6 kohdan mukaisesti 2 000 000 B-sarjan
osakkeiksi. CapMan Oyj:n hallitus on hyvéksynyt osakemuunnon.

Arvopaperimarkkinalain 2 luvun 10 §:n mukaisesti CapMan Oyj ilmoittaa saaneensa tiedon siita, etta
toteutuessaan em. sopimukset ja osakemuunnot johtavat siihen, ettéa
- CapMan Partners B.V.:n omistus CapMan Qyj:ssa tulee ylittamaan kahdeskymmenesosan (1/20)
CapMan Oyj:n osakepadomasta ja viidesosan (1/5) CapMan Oyj:n osakkeiden aanimaarasta,
- Avristo-Invest Oy:n ja tAman maaraysvaltaosakkeenomistajan Ari Tolppasen omistus CapMan QOyj:n
osakkeiden aanimaarasta vahenee alle viidesosan (1/5) kolmeen kahdeskymmenesosaan (3/20)
- Winsome Oy:n ja taman maaraysvaltaosakkeenomistajan Tuomo Raasion omistus CapMan Oyj:ssa
vahenee alle kahdeskymmenesosaan (1/20) CapMan Oyj:n osakepddomasta ja alle kymmenesosan
(1/10) CapMan Oyj:n osakkeiden danimaarasta
- Geldegal Oy:n ja taman maaraysvaltaosakkeenomistajan Olli Liitolan omistus CapMan OQyj:ssa
vahenee alle kahdeskymmenesosaan (1/20) CapMan Oyj:n osakep&domasta ja alle kymmenesosan
(1/20) CapMan Oyj:n osakkeiden &animéaarasta
- Heiwes Oy:n ja taman maaraysvaltaosakkeenomistajan Heikki Westerlundin omistus CapMan
Qyj:ssa vahenee alle kahdeskymmenesosaan (1/20) CapMan Oyj:n osakepdaomasta ja osakkeiden
aanimaarasta
- Vesasco Oy:n osuus CapMan Oyj:n osakkeiden aanimaarasta tulee putoamaan yli kymmenesosasta
(1/10) alle yhden kahdeskymmenesosan (1/20)
- Novestra Oy:n ja taman maaraysvaltaosakkeenomistajan Peter Buch Lundin osuus CapMan Oyj:n
osakkeiden aanimaarasta tulee alittamaan yhden kahdeskymmenesosan (1/20)

Kohdeyhtion nimi: CapMan Oyj
Sopimusten allekirjoituspaiva: 4.5.2007
Osakelajikohtaisesti tarkka osuus CapMan Oyj:n osakepdadomasta ja osakkeiden danimaarasta

wnh e



Sopimusten loppuun saattamisen jalkeen CapMan Partners B.V.:n omistus CapMan QOyj:ssa jakautuisi

seuraavasti:

CapMan Partners B.V.
(perustettavana oleva yhtio)

Osake-
laji
A-sarja
B-sarja
Yhteensa

Osakkeiden

lukumaara
3 000 000
2 000 000
5 000 000

Osuus osake-
paaomasta
3,9 %

2,6 %

6,5 %

Osuus aani-
maarasta
229 %
1,5%

24,4 %

Sopimusten loppuun saattamisen jalkeen myyjien omistus CapMan Oyj:ssa jakautuisi seuraavasti:

1. Aristo-Invest Oy

Ari Tolppanen

(maaraysvaltaosakkeenomistaja)

2. Winsome Oy

Tuomo Raasio
(maaraysvaltaosakkeenomistaja)

3. Geldegal Oy

Olli Liitola
(maaraysvaltaosakkeenomistaja)

4. Heiwes Oy

Heikki Westerlund
(mé&éraysvaltaosakkeenomistaja)

Osake-
laji
A-sarja
B-sarja
Yhteensa

A-sarja
B-sarja
Yhteensa

Osake-
laji
A-sarja
B-sarja
Yhteensa

A-sarja
B-sarja
Yhteensa

Osake-
laji
A-sarja
B-sarja
Yhteensa

A-sarja
B-sarja
Yhteensa

Osake-
laji
A-sarja
B-sarja
Yhteensa

A-sarja
B-sarja
Yhteensa

Osakkeiden
lukumaara
1220 200

6 918 192

8 138 392

0
500 528
500 528

Osakkeiden
lukumaara
680 663
2867 129
3547 792

0
213744
213 744

Osakkeiden
lukumaara
796 564
2037 673

2 834 237

0
213 744
213 744

Osakkeiden
lukumaara
258 020

2 440 584

2 698 604

0
277 676
277 676

Osuus osake-
paaomasta
1,6 %

9,0 %

10,5 %

0
0,6%
0,6 %

Osuus osake-
paaomasta
0,9 %

3,7%

4,6 %

0
0,3%
0,3%

Osuus osake-
paaomasta
1,0%

2,6 %

3,7%

0
0,3%
0,3%

Osuus osake-
paaomasta
0,3%

3.2%

3,5%

0
0,4 %
0,4 %

Osuus aani-
maarasta
9,3 %

53 %

14,6 %

0
0,4 %
0,4 %

Osuus aani-
maarasta
52 %

22%

7,4 %

0
0,2 %
0,2 %

Osuus aani-
maarasta
6,1 %

1,6 %

7,6 %

0
0,2%
0,2%

Osuus aani-
maarasta
2,0 %

1,9 %

3,8 %

0
0,2 %
0,2%



Osake-  Osakkeiden  Osuus osake-  Osuus aani-

laji lukumaara padomasta maarasta

5. Vesasco Oy A-sarja 0 0 0
B-sarja 3275 158 4,2 % 25%

Yhteensa 3275158 4,2 % 25%

Osake-  Osakkeiden  Osuus osake-  Osuus aani-

laji lukumaara padomasta maarasta

6. Novestra Oy A-sarja 0 0 0
B-sarja 1379 382 1,8 % 1,1 %

Yhteensa 1379 382 1,8 % 1,1%

Peter Buch-Lund A-sarja 0 0 0
(maaraysvaltaosakkeenomistaja) B-sarja 200 000 0,3% 0,2 %
Yhteensa 200 000 0,3 % 0,2%

CapMan Oyj:n osakepaaoma, 771 586,98 euroa, koostuu yhteensa 77 158 698 osakkeesta (A-sarjan
osakkeita 6 000 000 kappaletta ja B-sarjan osakkeita 71 158 698 kappaletta), ja &ania osakkeilla on
yhteensa 131 158 698 kappaletta ottaen laskennassa huomioon vaatimuksen yhteensa 2 000 000 A-sarjan
osakkeen muuntamisesta 2 000 000 B-sarjan osakkeiksi. A-osakkeilla on 10 aantd/osake ja B-osakkeilla 1
aani/osake.

Lisatietoja:

CAPMAN OYJ

Jerome Bouix
partneri
varainhankinta, IR ja viestinta

JAKELU

Helsingin Porssi
Keskeiset tiedotusvalineet
Www.capman.com

CapMan

CapMan on Pohjoismaiden johtavia padomasijoittajia ja hallinnoi noin 3,0 miljardin euron pddomia pohjoismaisissa buyout-, mezzanine-,
teknologia-, life science ja kiinteistopadomarahastoissaan. Jokaisesta sijoitusalueesta vastaa oma sijoitustiimi, ja yhteensa CapManin
palveluksessa on noin 100 ammattilaista Helsingissa, Tukholmassa, K6épenhaminassa ja Oslossa. Vuonna 1989 perustetulla
CapManilla on kattavaa kokemusta rahastojen hallinnoinnista seka sijoittajien ja yrittdjien kumppanina toimimisesta. Toistaiseksi
CapManin hallinnoimat rahastot ovat sijoittaneet yli 150 pohjoismaiseen yritykseen ja irtautuneet yli 90 yrityksesta. Nykyiseen salkkuun
kuuluu yli 60 yritysta, joiden yhteenlaskettu liikevaihto on noin 2,7 miljardia euroa ja yhteenlaskettu henkilésté noin 17 000. Viimeisimpia
sijoituskohteita ovat suomalainen Novintel Oy, tanskalainen ScanJour A/S, ruotsalainen QuickCool AB ja norjalainen InfoCare

AS. Lisaksi CapMan on sijoittanut 27 kiinteistdon tai kiinteistokehityskohteeseen, ja irtautunut 22 kiinteistosta. CapMan Oyj:n B-osake
on listattu Helsingin porssin péalistalla vuodesta 2001. www.capman.com



